EDITAL Nº 066/2022

RESULTADO PRELIMINAR DE
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE

CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA TECENDO O FUTURO - ESCOLA
DO FUTURO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA - UDEPI NOVO MUNDO -

GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do
Estado de Goiás em Artes Basileu França e o Centro de Educação, Trabalho e
Tecnologia (CETT/UFG) torna público resultado dos candidatos com inscrição
homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas
para cursos de Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

CURSO:DANÇA JAZZ – 12 a 21anos .

Nº
NOME DO CANDIDATO RESULTADO

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 AMANDA OLIVEIRA HOMOLOGADA -

2 ISADORA ALBUQUERQUE VARGAS PEREIRA HOMOLOGADA -

3 ISADORA CÂNDIDO AZEVÊDO HOMOLOGADA -

4 JANDRA VITORIA AGUIAR GALDINO SOUSA HOMOLOGADA -

5 JULLYA FERNANDES CARVALHO HOMOLOGADA -

6 LETICIA RODRIGUES SILVA HOMOLOGADA -

7 MATHEUS FERNANDES DE SOUSA HOMOLOGADA -

CURSO:DANÇA URBANAS I – 12 a 14 anos .

Nº
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ANNA CLARA SOARES MARÇAL HOMOLOGADA -

2 ANNY VICTÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS NEVES HOMOLOGADA -

3 EMANUELLA CASER FERREIRA HOMOLOGADA -

4 GABRIELA RIBEIRO MARQUES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA -

5 KEMILEE REZENDE PENHA HOMOLOGADA -

6 LAURA PIRES ARAUJO HOMOLOGADA -

7 LAVÍNIA DE BRITO PEREIRA PINHEIRO HOMOLOGADA -

8 LÁZARO CORRÊA CARVALHO JUNIOR NÃO HOMOLOGADA Não atende ao critério de
idade

9 MAYUMI VIEIRA HOSOKAWA HOMOLOGADA -

10 NICOLAS LIMA DA SILVA HOMOLOGADA -

11 YASMIN PEREIRA CAMPOS HOMOLOGADA -

CURSO:DANÇA URBANAS I – 15 a 21 anos .

Nº
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ANDRESSA RIBEIRO LEMES QUEIRÓZ HOMOLOGADA -

2 CATHLEIA AISHA CUSTÓDIO HOMOLOGADA -

3 IANNY SOPHIA CRUZ DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADA Não atende ao critério de
idade

4 IGOR VITOR MARTINS HOMOLOGADA -

5 INGRID MARIA CRUZ DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADA Não atende ao critério de
idade

6 ISADORA CÂNDIDO AZEVÊDO NÃO HOMOLOGADA Não atende ao critério de
idade

7 JÉSSICA ALVES DOS SANTOS
BARBOZA

HOMOLOGADA -

8 JÚLIA GABRIELLY FERREIRA SILVA HOMOLOGADA -

9 JULIA VICTÓRIA DA SILVA NIKI NÃO HOMOLOGADA Não atende ao critério de
idade

10 JULIA SOUZA MORAES MARTINS HOMOLOGADA -

11 LEONARDO LIMA MARTINS HOMOLOGADA -

12 LETÍCIA PEREIRA BARBOSA HOMOLOGADA -

13 MARIA EDUARDA DOS SANTOS
PORTO

HOMOLOGADA -

14 RAIKA RAMALHO DE JESUS HOMOLOGADA -

15 VIVIAN ALMEIDA SOUSA HOMOLOGADA -

16 VITÓRIA CARVALHO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA Não atende ao critério de
idade

CURSO:BATERIA – 12 a 21 anos .

Nº
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ANA RAQUEL BUENO BARROS HOMOLOGADA -

2 ENZO GONÇALVES SILLOS HOMOLOGADA -

3 ICARO DE OLIVEIRA SENA HOMOLOGADA -

4 JOÃO PEDRO BORGES NOGUEIRA HOMOLOGADA -

5 JOÃO VICTOR FEITOSA CARVALHO DE MOURA HOMOLOGADA -

6 LARA GONÇALVES GUALBERTO HOMOLOGADA -

7 LUCAS FRANCISCO AJALA DA SILVA HOMOLOGADA -

8 MARIA EDUARDA DOS SANTOS PORTO HOMOLOGADA -

9 NICOLE KAROLINE CARDOSO DOS SANTOS HOMOLOGADA -

10 SANTIAGO JOSE LUIZ DIAZ HOMOLOGADA -

11 YAGO MORAES DE PAULA HOMOLOGADA -

12 YASMMIN YORRANA SOARES VARGAS HOMOLOGADA -

CURSO:TECLADO – 12 a 21 anos .

Nº
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 AMON MARTINS PIRES HOMOLOGADA -

2 AMANDA OLIVEIRA HOMOLOGADA -

3 ANNY KAROLYNE SOARES VARGAS HOMOLOGADA -

4 ALICE CARNEIRO DO NASCIMENTO HOMOLOGADA -

5 ARTHUR DE CASTRO DANTAS HOMOLOGADA -

6 CATARINA CARVALHO PATRIARCA HOMOLOGADA -

7 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA SOUSA HOMOLOGADA -

8 DANILO DA SILVA CARNEIRO HOMOLOGADA -

9 DAVI HENRIQUE RIBEIRO LIMA FERNANDES HOMOLOGADA -

10 DEBORAH ELLEN RODRIGUES PEDERIVA HOMOLOGADA -

11 FRANCIELE DA SILVA SANTANA HOMOLOGADA -

12 GIOVANNA DINIZ GARCIA HOMOLOGADA -

13 GUILHERME FERNANDES CARVALHO HOMOLOGADA -

14 IANNY SOPHIA CRUZ DE ANDRADE HOMOLOGADA -

15 IGOR VITOR MARTINS HOMOLOGADA -

16 INGRID MARIA CRUZ DE ANDRADE HOMOLOGADA -

17 JANDRA VITORIA AGUIAR GALDINO SOUSA HOMOLOGADA -

18 JOÃO VITOR ALVES DA SILVA HOMOLOGADA -

19 LUCAS PEREIRA RAMOS BARBOZA HOMOLOGADA -

20 LUDIMILA BARBOSA LEAL HOMOLOGADA -

21 MARIA EDUARDA COSTA SOUZA HOMOLOGADA -

22 RODRIGO PEREIRA MARTINS HOMOLOGADA -

23 YASMMIN YORRANA SOARES VARGAS HOMOLOGADA -

Goiânia, 19 de setembro de 2022

	EDITAL Nº 066/2022
	PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO